
UCHWAŁA NR XLVIII/344/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowe na lata 2014-2032.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/268/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nowe na lata 2014-2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowe na lata 2014-2032" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć" otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Małgorzata Murawska

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XLVIII/344/14 z dnia 24 września 2014 r. zmieniającej 
Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Nowe na lata 2014-2032.

Proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej związane są z dostosowaniem prognozy do 
zmian budżetu wprowadzonych:

- zarządzeniem Nr 297/2014 z dnia 9 lipca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 298/2014 z dnia 16 lipca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 299/20014 z dnia 8 sierpnia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 302/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r.,

- uchwałąNr XLVIII/.../14 z dnia 24 września 2014 r.

Na podstawie art. 226 ust. 2a ustawy o finansach publicznych dołącza się objaśnienia zmienionych wartości 
oraz informacje uszczegóławiające zmienione dane budżetowe dotyczące dochodów, wydatków, wyniku 
budżetu, przychodów, rozchodów i kwoty długu gminy.

 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Małgorzata Murawska

1] Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911.

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2 

 

Objaśnienia 

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XLVIII/344/14 z dnia 24 września 2014 r. zmieniającej 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nowe na lata 2014-2032. 

 

1. Proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej związane są z dostosowaniem prognozy do 

zmian budżetu wprowadzonych w okresie pomiędzy 26 czerwca 2014 r. a 24 września 2014 r.: 

- zarządzeniem Nr 297/2014 z dnia 9 lipca 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 298/2014 z dnia 16 lipca 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 299/2014 z dnia 8 sierpnia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 302/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/343/14 z dnia 24 września 2014 r. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian nie uległy modyfikacji: wynik budżetu, przychody, rozchody i kwota 

długu. 

3. W omawianym okresie dochody ogółem wzrosły o kwotę 949.494,14 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększyły się o 636.522,14 zł, 

- dochody majątkowe przyrosły o 312.972 zł . 

Dochody bieżące wzrosły z tytułu: 

- dotacji celowej na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych       1.558 zł 

- dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych       85.249 zł 

- dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych       7.762 zł 

- dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych   104.134 zł 

- dotacji celowej na wypłacenie wynagrodzeń za sprawowanie opieki           609 zł 

- dotacji celowej na świadczenie specjalistycznych usług medycznych      14.900 zł 

- dotacji celowej na program w zakresie dożywiania     221.900 zł 

- dotacji celowej na zakupu podręczników dla szkół       11.349 zł 

- dotacji celowej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów   25.894 zł 

- zwrotu (dotacja) części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego   39.380 zł 

- dochodów wskutek odzyskanych wypłat z funduszu alimentacyjnego     26.000 zł 

- dotacji celowej na opłacenie składek za ubezpieczenie zdrowotne       1.760 zł 

- dotacji na realizację projektu pn. Dzieci przyszłością Gminy Nowe     31.026 zł 

- dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska       30.000 zł 

- zwrotu  niewykorzystanej dotacji (instytucje kultury)     -35.000 zł. 

 

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2 

 

Dochody majątkowe wzrosły z tytułu: 

- bezzwrotnej pomocy finansowej z Agencji Nieruchomości Rolnych udzielonej 

 gminie na przebudowę dróg        163.000 zł 

- zwiększenia dotacji z BGK z „Funduszu dopłat” w związku z budową 

mieszkań socjalnych           75.717 zł 

- zwrotu (dotacja) części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego     1.937 zł 

- dotacji celowej w ramach PROW za zadanie inwestycyjne wykonane w 2012 r.   99.000 zł 

- zmniejszenia dotacji za zadanie inwestycyjne pn. Rewitalizacja Jeziora Czarownic -26.682 zł. 

4. W omawianym okresie wydatki ogółem wzrosły o kwotę 949.494,14 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększyły się o 475.850,14 zł, 

- wydatki majątkowe przyrosły o 473.644 zł. 

Środki związane z otrzymanymi dotacjami celowymi zostały wydatkowane zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Przyrost wydatków majątkowych to przede wszystkim skutek wprowadzenia do planu nowych zadań 

inwestycyjnych, głównie dotyczących przebudowy dróg. 

6. W „Wykazie przedsięwzięć” wprowadzono jedną zmianę, dodano nowe zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa kanalizacji deszczowej z odbudową jezdni Alei 3 Maja w Nowem”. Zadanie będzie realizowane 

w latach 2014-2015. Na ten cel zaplanowano łącznie środki w wysokości 1.510.000 zł. 

 

            Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

         mgr Małgorzata Murawska 

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 4



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowe na lata 2014-2032

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

500 000,00

2032 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 500 000,00 0,00

0,00 500 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2031 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00

0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00

0,00 500 000,00

2029 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00

0,00 500 000,00

2027 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 33 000 000,00 32 500 000,00 0,00

200 000,00 500 000,00

2025 32 618 000,00 32 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00

2024 32 736 000,00 32 036 000,00 0,00

200 000,00 500 000,00

2023 32 184 500,00 31 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00

2022 31 923 500,00 31 223 500,00 0,00

200 000,00 500 000,00

2021 31 663 000,00 30 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 900 000,00 200 000,00 700 000,00

2020 31 381 000,00 30 681 000,00 0,00

200 000,00 700 000,00

2019 30 720 000,00 29 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

11 300 000,00 5 710 000,00 800 000,00 250 000,00 550 000,00

2018 30 180 000,00 29 280 000,00 0,00

300 000,00 1 050 000,00

2017 1) 29 419 000,00 28 619 000,00 3 870 000,00 80 000,00 6 750 000,00 3 940 000,00

80 000,00 6 460 000,00 3 800 000,00 10 900 000,00 5 450 000,00 1 350 000,00

10 700 000,00 5 300 000,00 2 200 000,00 400 000,00 1 800 000,00

2016 28 663 120,00 27 313 120,00 3 720 000,00

446 320,00 1 573 098,00

2015 28 852 200,00 26 652 200,00 3 650 000,00 78 000,00 6 350 000,00 3 700 000,00

70 000,00 6 275 900,00 3 620 000,00 10 519 513,00 7 613 271,83 2 019 418,002014 32 005 066,51 29 985 648,51 3 603 310,00

1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2

  z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji 

ogólnej

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/344/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 24 września 2014 r.

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

Strona 1 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie Wynik budżetu
Przychody 

budżetu

z tego:

x 500,00 500,00 0,00 0,00 3 482 460,00

0,00 0,00 3 447 880,00

2032 32 982 960,00 29 500 500,00 0,00 0,00

2031 32 948 880,00 29 501 000,00 0,00 0,00 x 1 000,00 1 000,00

x 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 3 445 080,00

0,00 0,00 3 442 180,00

2030 32 948 880,00 29 503 800,00 0,00 0,00

2029 32 948 880,00 29 506 700,00 0,00 0,00 x 6 700,00 6 700,00

x 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 3 439 380,00

0,00 0,00 3 436 480,00

2028 32 948 880,00 29 509 500,00 0,00 0,00

2027 32 948 880,00 29 512 400,00 0,00 0,00 x 12 400,00 12 400,00

x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 433 580,00

0,00 0,00 3 430 880,00

2026 32 348 880,00 28 915 300,00 0,00 0,00

2025 32 066 880,00 28 636 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 428 080,00

0,00 0,00 3 425 380,00

2024 32 084 880,00 28 656 800,00 0,00 0,00

2023 31 433 380,00 28 008 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00

x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 422 380,00

0,00 0,00 3 419 880,00

2022 31 172 380,00 27 750 000,00 0,00 0,00

2021 30 911 880,00 27 492 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00

x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 416 880,00

0,00 0,00 3 113 880,00

2020 30 629 880,00 27 213 000,00 0,00 0,00

2019 29 968 880,00 26 855 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00

0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 2 910 880,00

0,00 0,00 2 507 880,00

2018 29 428 880,00 26 518 000,00 0,00 0,00

2017 1) 28 667 880,00 26 160 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00

0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 2 174 800,00

0,00 0,00 3 032 080,00

2016 28 112 000,00 25 937 200,00 0,00 0,00

2015 28 504 280,00 25 472 200,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 373 300,00 370 000,00 0,00 0,00 4 213 661,002014 33 276 736,51 29 063 075,51 0,00 0,00

Formuła [2.1] + [2.2]

2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1

odsetki i dyskonto 

określone w art. 

243 ust. 1 ustawy 

w tym:

odsetki i dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 

243 ustawy, w terminie 

nie dłuższym niż 90 

dni po zakończeniu 

programu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 

środków (bez odsetek i 

odsetki i dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 

243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  

zaciągniętych na wkład 

krajowy

z tytułu poręczeń i 

gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych 

zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wydatki na 

obsługę długu

w tym:

gwarancje i 

poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w 

art. 243 ustawy 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki 

majątkowe

Strona 2 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 6



w tym łączna kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w 

art. 243 ustawy

z tego:

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych 

wyłączeń innych niż 

określone w art. 

243 ustawy

Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu

z tego:

Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i 

pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych

w tym:

 Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002032 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002031 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002030 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002029 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002028 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002027 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002026 651 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002025 551 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 651 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002023 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 551 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 347 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 670,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,002014 -1 271 670,00 1 717 990,00 0,00 0,00 1 117 990,00

Formuła [1] -[2]
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2

  Kredyty, 

pożyczki, emisja 

papierów 

wartościowych

w tym:

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Przychody 

budżetu

 Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy

w tym:

Strona 3 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 7



Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Lp 6 7 8.1 8.2

Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki a wydatkami 

bieżącymi, 

pomniejszonymi 

o wydatki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2032 17 040,00 17 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2031 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2030 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2029 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2028 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2027 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2026 651 120,00 651 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2025 551 120,00 551 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2024 651 120,00 651 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2023 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2022 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2021 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2020 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2019 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2018 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2017 1) 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2016 551 120,00 551 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2015 347 920,00 347 920,00 0,00 0,00

2014 446 320,00 446 320,00 0,00 0,00

5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

Strona 4 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 8



4,13% 5,29% TAK TAK

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 4,28%

Formuła
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-

[2.1.3.1.1]-[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu o 

plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 

zobowiązań 

określonego w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 

roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 

zobowiązań 

określonego w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania 

ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok.

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń przypadających 

na dany rok

Kwota zobowiązań 

związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 

zgodnie z art. 244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok

Wskaźnik dochodów 

bieżących 

powiększonych o 

dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 

pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 

dochodów budżetu, 

ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) 

2032 0,00 0,00 2 999 500,00 2 999 500,00

2031 17 040,00 0,00 2 999 000,00 2 999 000,00

2030 68 160,00 0,00 2 996 200,00 2 996 200,00

2029 119 280,00 0,00 2 993 300,00 2 993 300,00

2028 170 400,00 0,00 2 990 500,00 2 990 500,00

2027 221 520,00 0,00 2 987 600,00 2 987 600,00

2026 272 640,00 0,00 3 584 700,00 3 584 700,00

2025 923 760,00 0,00 3 482 000,00 3 482 000,00

2024 1 474 880,00 0,00 3 379 200,00 3 379 200,00

2023 2 126 000,00 0,00 3 476 500,00 3 476 500,00

2022 2 877 120,00 0,00 3 473 500,00 3 473 500,00

2021 3 628 240,00 0,00 3 471 000,00 3 471 000,00

2020 4 379 360,00 0,00 3 468 000,00 3 468 000,00

2019 5 130 480,00 0,00 2 965 000,00 2 965 000,00

2018 5 881 600,00 0,00 2 762 000,00 2 762 000,00

2017 1) 6 632 720,00 0,00 2 459 000,00 2 459 000,00

2016 7 383 840,00 0,00 1 375 920,00 1 375 920,00

2015 7 934 960,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00

2014 8 282 880,00 0,00 922 573,00 2 040 563,00

Strona 5 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2021 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2020 751 120,00 751 120,00 0,00

0,00

2019 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018 751 120,00 751 120,00 0,00

0,00

2017 1) 751 120,00 751 120,00 12 350 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 500,00 1 953 500,00 0,00 0,00

2016 551 120,00 551 120,00 12 000 000,00

641 000,00

2015 347 920,00 347 920,00 11 700 000,00 2 650 000,00 1 953 500,00 0,00

2 628 718,00 1 992 153,00 0,00 1 992 153,00 1 998 971,00 1 573 690,002014 0,00 0,00 11 431 659,04

11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5

   bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1

Wydatki związane 

z funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki 

inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 

inwestycyjne

Wydatki majątkowe 

w formie dotacji 

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

9,08% 9,08% TAK TAK

TAK TAK9,07%

2032 0,05% 0,05% 0,00 0,05% 9,09%

2031 0,16% 0,16% 0,00 0,16% 9,09% 9,07%

0,17% 9,08% 9,06% 9,06% TAK TAK

9,66% 9,66% TAK TAK

2030 0,17% 0,17% 0,00

TAK TAK

2029 0,18% 0,18% 0,00 0,18% 9,07%

2028 0,18% 0,18% 0,00 0,18% 9,06% 10,20% 10,20%

0,19% 9,05% 10,82% 10,82% TAK TAK

11,01% 11,01% TAK TAK

2027 0,19% 0,19% 0,00

TAK TAK

2026 2,06% 2,06% 0,00 2,06% 10,86%

2025 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 10,68% 11,29% 11,29%

2,29% 10,93% 11,51% 11,51% TAK TAK

11,60% 11,60% TAK TAK

2024 2,29% 2,29% 0,00

TAK TAK

2023 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 11,42%

2022 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 11,51% 11,19% 11,19%

3,07% 11,59% 10,60% 10,60% TAK TAK

9,77% 9,77% TAK TAK

2021 3,07% 3,07% 0,00

TAK TAK

2020 3,19% 3,19% 0,00 3,19% 11,69%

2019 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 10,30% 8,29% 8,29%

3,55% 9,81% 6,85% 6,85% TAK TAK

5,20% 5,20% TAK TAK

2018 3,55% 3,55% 0,00

TAK TAK

2017 1) 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 9,21%

2016 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 5,85% 4,37% 5,53%

2,59% 5,48% 3,91% 5,07% TAK TAK2015 2,59% 2,59% 0,00

Strona 6 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 10



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 222,00 1 102 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 220,00 862 340,78 780 503,74 780 503,74

2015 0,00 0,00 0,00

2014 793 874,45 780 503,74 780 503,74 840 220,00 840 220,00

Formuła

12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z  

zawartych umów na 

realizację 

programu, projektu 

lub 

zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1

 Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

  Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

 Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2032 17 040,00 17 040,00 0,00

0,00

2031 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 51 120,00 51 120,00 0,00

0,00

2029 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 120,00 51 120,00 0,00

0,00

2027 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2026 651 120,00 651 120,00 0,00

0,00

2025 551 120,00 551 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2024 651 120,00 651 120,00 0,00

0,00

2023 751 120,00 751 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 751 120,00 751 120,00 0,00

Strona 7 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 11



0,00 0,00 0,00 0,00 0,002026 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002025 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002023 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 1 953 500,00 1 102 222,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 1 102 371,00 741 220,00 741 220,00 0,00

Formuła

12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

w tym: Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez względu na stopień 

finansowania tymi środkami 

w tym:

Wyszczególnienie

 Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:
  Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 12



0,00 0,002029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o 

którym mowa w art. 

190 ustawy o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

przekształconego 

na zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

przejętych do 

końca 2011 r. na 

podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w 

co najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym:  Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Dochody 

budżetowe z tytułu 

dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 

późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002032 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002031 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002030 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002029 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002028 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002027 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 13



0,002032 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,002030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 14



Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

      mgr Małgorzata Murawska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002032 17 040,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002031 51 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002030 5 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002029 51 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002028 51 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002027 51 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002026 651 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002025 551 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 651 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002023 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 751 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 551 120,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 347 920,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 446 320,00 0,00 0,00 0,00

Formuła

14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

Środki z 

przedsięwzięcia 

gromadzone na 

rachunku bankowym

w tym:
Wydatki bieżące z 

tytułu świadczenia 

emitenta należnego 

obligatariuszom,  

nieuwzględniane  w 

limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 

ustawy

spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich, 

innych niż w poz. 

14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczanymi do 

tytułów dłużnych 

wliczanych do 

państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji

środki na 

zaspokojenie 

roszczeń 

obligatariuszy

Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

 Spłaty rat 

kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w 

pkt. 5.1., 

wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wydatków 

budżetu

 Wydatki 

zmniejszające 

dług

w tym:

Strona 11 z 11

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 15



od

2014

2013

2013

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Limit 

zobowiązań
do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 303 401,00 1 992 153,00 1 953 500,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 945 653,00

0,00 0,00 3 945 653,00

0,00

3 388 401,00 1 077 153,00 1 953 500,00 0,00

0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 303 401,00 1 992 153,00 1 953 500,00

0,00 3 030 653,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 388 401,00 1 077 153,00 1 953 500,00 0,00 0,00 3 030 653,00

1 473 500,00 0,00 0,00 1 510 000,001.1.2.1

Budowa kanalizacji deszczowej z 

odbudową jezdni Alei 3 Maja w Nowem. - 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym

NOWE 2015 1 510 000,00 36 500,00

1.1.2.2
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Milewo. - Poprawa jakości życia.
NOWE 2014 43 550,00 41 950,00

1.1.2.3

Realizacja systemu innowacji edukacji w 

województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych. Zakup tablic 

interaktywnych - Innowacje w edukacji

NOWE 2014 44 151,00 44 151,00 0,00 0,00 0,00 44 151,00

0,00 0,00 0,00 41 950,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Nowe na lata 2014-2032.

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/344/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 24 wtześnia 2014 r.

Strona 1 z 2

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 16



2012

2014

2012

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

       mgr Małgorzata Murawska

0,00 0,00 0,00 894 552,001.1.2.4
Rewitalizacja Jeziora Czarownic - Poprawa 

jakości życia
NOWE 2014 1 250 700,00 894 552,00

0,00 540 000,001.1.2.5

Ścieżka historyczno-dydaktyczna "Śladami 

Menonitów" w Mątawach. - Podniesienie 

potencjału turystycznego wsi.

NOWE 2015 540 000,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00

0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 915 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego

915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00

1.3.2.1

Zmiana sposobu użytkowania budynku 

byłej szkoły w Małym Komorsku na 

mieszkania. - Poprawa jakości życia

NOWE 2014 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00

0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

Strona 2 z 2

Id: 2EFC7419-66D9-4768-927E-E093B162EB58. Uchwalony Strona 17




